в 09 ч. 00 мин.
5. Название ценового запроса: Поставка мебели (картотека)
6. Процедура рассмотрения и оценки ценовых предложений: Процедура рассмотрения и оценки
ценовых предложений проведена 2 марта 2023 г. в 09 ч. 02 мин.
7. НМЦД ценового запроса: 60 030,01 (шестьдесят тысяч тридцать) рублей 1.00 копейка.
8. Ценовые предложения: К сроку окончания подачи ценовых предложений было предоставлено 1
предложение
№ п/п Показатели ООО "Финно-угорская мебель"

1
Юридический

адрес
организации

164200, Архангельская область, г. Няндома, ул.